
Откако курирската служба ќе ви ја достави пратката, ве молиме 
проверете го производот и доколку на него има видливи оштетувања  или 
производот не е во согласност со вашата нарачка, ве молиме да не 
побарате телефонски на бројот  +389 2 2461-089 и да ги наведете 
причините поради кои сакате да направите замена/враќање на 
производот. Ве молиме да не контактирате најдоцна во рок од 24 часа од 
приемот на пратката. Нашите оператоти ќе ве известат за понатамошната 
постапка, во најкраток можен рок.Доколку на купениот производ се 
појават недостатоци во смисла на одредбите од Законот за заштита на 
потрошувачи, Ве молиме постапете на начин дефиниран со правилникот 
за рекламации на потрошувачи за роба купена преку интернет 
продавница, .

ПОВРАТ НА ПРОИЗВОДИ

Во случај на враќање на роба или поврат на средства на купувач кој 
претходно платил со некоја од платежните картички, дел или во целост, а 
без оглед на причината за враќање, Новомак  има обврска враќањето на 
средства да го изврши исклучиво преку VISA, EC/MC и Maestro, што значи 
дека банката на барање на продавачот ќе изврши поврат на средствата 
на сметката на корисникот на картичката.

При правење на нарачка од web продавницата исто така имате опција да 
селектирате дека нарачката ќе ја подигнете од салонот. Тогаш нарачката 
ќе Ви биде спремна за кога ќе дојдете да не чекате ред.

Рекламација


